
 

1/3 

 Smlouva o spolupráci 
 

mezi 

Bertiny lázně Třeboň, s.r.o.,Tylova 171, 379 01 Třeboň, 

IČO: 600 67 837, DIČ:CZ60067837, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem 

v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3459 

bankovní spojení: ČSOB Třeboň, číslo účtu 103923502/0300,  

T: 384 754 111, http://www.berta.cz, e-mail: info@berta.cz, 

zastoupení: PhDr. Milan Kramárik, jednatel  

(dále jen Berta) 

a 

TJ Jiskra Třeboň, z. s.  – oddíl tenisu, Jiráskova 444/II, 379 01 Třeboň,  

IČO: 005 12 907, DIČ: CZ00512907 

T: 384 722 592, 602 952 762 

zastoupení: Ing.Lubomír Skála, předseda tělovýchovné jednoty, ing.Petr Chalupa, místopředseda tělovýchovné 

jednoty a předseda tenisového oddílu a Jan Vališ, místopředseda tenisového oddílu  

(dále jen Tenisový oddíl) 

 

Pro efektivnější využití tenisové haly ve správě Berty v zimní tenisové sezóně, pro umožnění 

dlouhodobého plánování přípravy sportovní mládeže, pro zmírnění finanční náročnosti tréninku tenisu dětí a 

mládeže třeboňského regionu a pro zajištění budoucích komerčních zákazníků uzavírají zúčastněné strany tuto 

smlouvu o spolupráci. 

 

Definice pojmů pro účely této smlouvy: 

 Letní tenisová sezóna: období začínající prvním pondělí po 1. 5. a končí nedělí před 15. 10. (včetně) 

příslušného kalendářního roku. 

 Zimní tenisová sezóna: období začínající prvním pondělí po 15. 10. a končí nedělí před 1. 5. (včetně) 

následujícího kalendářního roku. 

 Délka zimní tenisové sezóny: je období 25 týdnů zakončená nejpozději do 15. dubna následujícího 

kalendářního roku bez období zimních (24.12.-1.1.), jarních a velikonočních prázdnin. 

 Běžné ceny za tenisovou halu jsou uvedeny na www stránkách Berty na adrese 

www.berta.cz/cz/o-laznich/rezervace-tenisove-haly/cenik-tenisove-haly 

 Rezervace tenisové haly jsou uvedeny na www stránkách Berty na adrese 

https://www.berta.cz/cz/o-laznich/rezervace-tenisove-haly/prehled-obsazenosti  

 

 

I. Povinnosti tenisového oddílu 

1. Přednostně vytěžovat volné kapacity tenisové haly Berty jak pro trénink dětí, tak pro hru dospělých 

členů Tenisového oddílu. 

2. Finančně podporovat trénink dětí a mládeže ze svých prostředků dle pravidel schválených výborem 

Tenisového oddílu. 

3. Umožnit třetím stranám splnit podmínky finanční podpory trénování dětí a mládeže. 

4. V případě zájmu rodičů trénovaných dětí, bude jednat s třeboňskými školami, aby bylo umožněno 

zájemcům o trénink tento realizovat i v dopoledních hodinách. 

5. Poskytne pro návštěvníky a hosty Lázní Berta 4 volné karty pro přístup na turnaje organizované 

výborem tenisového oddílu
1
. 

6. Umožní rodičům dětí obsazení rezervovaných hodin pro trénink dětí a mládeže v pořadí od těch, které 

trénují nejdéle, po ty, které trénují dobu nejkratší a dále podle vzdálenosti dojíždění trenéra a také toho, 

zda má uzavřenu smlouvu s tenisovým oddílem o „Statutu oddílového trenéra“ nebo splňuje podmínky 

Oprávnění k trenérské činnosti (OTČ), viz http://tenis.jiskratrebon.cz/userfiles/file/tj-jiskratrebon-

oddiltenisu-pravidlatrenovani-otc-20160524-210.pdf. 

                                                 
1 Termínová listina turnajů bude dostupná buď na webových stránkách oddílu http://tenis.jiskratrebon.cz nebo bude doručena vedení lázní 

prostřednictvím člena výboru tenisového oddílu. 

http://www.berta.cz/cz/o-laznich/rezervace-tenisove-haly/cenik-tenisove-haly
https://www.berta.cz/cz/o-laznich/rezervace-tenisove-haly/prehled-obsazenosti
http://tenis.jiskratrebon.cz/


 

2/3 

7. Sdělí Bertě nejpozději do 30. 9. požadované termíny rezervace tenisové haly pro nadcházející zimní 

tenisovou sezónu. Po tomto termínu může Berta i vyhrazené neobsazené termíny obsazovat svými 

zákazníky. 

8. Provede administraci přípravy a vyúčtování zimní tenisové sezóny prostřednictvím šéftrenéra nebo 

jiného pověřeného člena výboru tenisového oddílu. V rezervačním plánu bude uvádět jak příslušného 

rodiče trénovaného dítěte, tak trenéra. 

9. Zajistí tento způsob rezervace tenisové haly prostřednictvím tenisových trenérů: 

a. v letní tenisové sezóně (ať již pro tréninky v případě špatného počasí nebo při tenisových 

kempech
2
): trenéři si v tomto období rezervují tenisovou halu pro zajištění tréninku v případě 

špatného počasí individuálně dle svých požadavků a dle aktuální dostupnosti tenisové haly. 

b. v zimní tenisové sezóně je rezervace zajištěna dopředu prostřednictvím tenisového oddílu nejpozději 

do 30. 9., dle bodu I.7 této smlouvy. 

10. Zabezpečí v letní tenisové sezóně v případě zájmu Berty kompletní organizační zajištění 2 tenisových 

turnajů (tenisové kurty, rozlosování turnaje, rozhodčí ...) s využitím nového zázemí tenisového klubu na 

adrese Lázeňská 1313 uvedeného do provozu v roce 2015 (např. jeden turnaj pro hosty, případně 

partnery lázní a Města Třeboně; příp. další pro zaměstnance apod.) 

11. Bude informovat trenéry o tom, že v období zimních, jarních a velikonočních prázdnin jsou veškeré 

rezervace tenisové haly zrušené. V případě zájmu o trénink v období těchto prázdnin si každý trenér 

musí zajistit rezervaci haly napřímo a uhradit příslušnou částku na recepci Berty.       

 

II. Povinnosti Bertiných lázní 

1. Umožnit Tenisovému oddílu přednostní rezervaci tenisové haly pro celou délku nadcházející zimní 

tenisové sezóny s opcí na rezervace v rozsahu rezervací předchozí zimní tenisové sezóny. 

2. V období od 15. 9. do 30. 9. projednat požadavek Tenisového oddílu na rezervaci tenisové haly pro 

nadcházející zimní tenisovou sezónu. Po tomto období neobsazené hodiny Tenisovým oddílem (tedy i 

ty doposud v opci) může Berta pro nadcházející zimní tenisovou sezónu pronajmout jinému zájemci. 

3. U jednotlivých rezervovaných termínů bude v rezervačním systému Berty uveden vždy jak příslušný 

rodič trénovaného dítěte, tak trenér. Trenér je zodpovědný za obsazení rezervovaných hodin a za jejich 

případné zrušení. Včas zrušené rezervace (nejpozději 3 dny před příslušným termínem) bude možno 

čerpat v bezprostředně dohodnutých náhradních termínech avšak pouze do konce zimní tenisové 

sezóny. Tyto hodiny budou vyúčtovány bez ohledu na to, zda budou v náhradním termínu čerpány či 

nikoli.   

V případě závažného zdravotního problému trénovaného dítěte v zimní tenisové sezóně do 31. 12. je 

možno zrušit a nevyúčtovat příslušnou rezervaci od 1. 1. do konce zimní tenisové sezóny.  

 

III. Cenové a platební podmínky 

1. Ceny za užití tenisové haly Tenisovým oddílem se kalkulují z běžných cen pro příslušnou letní nebo 

zimní tenisovou sezónu uvedených na www stránkách Berty. 

2. Pro zimní tenisovou sezónu je cena za užití tenisové haly pro Tenisový oddíl odvozena od nejnižší 

sazby za tenisovou halu v celém týdnu kromě období Po – Pá od 16:00 do 22:00 (tedy i o celých 

víkendech). 

V době Po – Pá do 16:00 do 22:00 je cena za užití haly odvozena od ceny se slevou za ABO předplatné 

na celou zimní sezónu. 

3. Při hromadné objednávce tenisovým oddílem bude poskytnuta sleva z běžných cen dle bodu III.2 této 

smlouvy a to: 

a. pokud celková objednávka přesáhne Kč 200 000,- včetně DPH před touto slevou, je z celkové ceny 

poskytnuta 7% sleva, 

b. v ostatních případech sleva 5%.  

Poskytnutou slevu není možno kombinovat s jinou kromě slevy ABO dle bodu III.2 této smlouvy. 

c. Kromě těchto slev je poskytnuta dále sleva Kč 4000,- bez DPH z celkové ceny za hromadnou 

objednávku. Tato sleva bude zohledněna jednorázově ve vyúčtování dle bodu III.,odst.5, písm. a.  

4. Úhrady tenisové haly mohou být prováděny těmito způsoby: 

a. prostřednictvím tenisového oddílu, který následně po doplnění svého příspěvku přeúčtuje poníženou 

částku rodičům, 

                                                 
2
 Případné zajištění stravování v průběhu tenisových kempů je řešeno s vedoucí stravovacího úseku Berty na tel. 384 754 411. 



 

3/3 

b. prostřednictvím trenérů, 

c. prostřednictvím třetích stran – sponzorů (účtována částka standardním daňovým dokladem   

Vždy však po kontrole a dohodě jak Berty, tak Tenisového oddílu. 

5. Vyúčtování ceny za užití tenisové haly Tenisovým oddílem je realizováno fakturou – daňovým 

dokladem se splatností 30 dnů a to ve dvou termínech: 

a. za období do 31. 12. je faktura vystavena 31. 10. příslušné zimní tenisové sezóny, 

b. za období od 1. 1. (tedy za zbytek zimní tenisové sezóny) je vystavena do 10. 1. 

6. Parkování na parkovišti u tenisové haly je zahrnuto v ceně služby.  

Lístek opravňující k výjezdu z parkoviště je k vyzvednutí na recepci lázní nebo v restauraci Top-spin v 

provozní době. 

 

IV. Ostatní ujednání 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 9. 2017. 

2. Tato smlouva nevylučuje uzavření dalších smluv např. o propagaci. 

3. Změny a dodatky této smlouvy mohou navrhnout obě smluvní strany pouze písemnou formou. 

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 

5. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z toho 2 obdrží Obstaravatel a 2 obdrží Objednavatel. 

6. Tato smlouva v plném znění nahrazuje předchozí Smlouvy o spolupráci mezi oběma smluvními 

stranami. 

 

 V Třeboni dne 1. 9. 2016 

 

 

 

 

 …………………………………… 

 PhDr. Milan Kramárik 

 jednatel Bertiny lázně Třeboň, s. r. o. 

 

 

 

 

 …………………………………… …………………………………… …………………………………… 

 Ing. Lubomír Skála Ing. Petr Chalupa Jan Vališ 

 předseda TJ Jiskra Třeboň místopředseda TJ Jiskra Třeboň místopředseda Tenisového oddílu 

  a předseda tenisového oddílu 


